
 

 

 

 

 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 027/08.30.05/PML/Pokja.267/2016 

 

Nama Kegiatan : Pembangunan Saluran Drainase Plengsengan dan Busem Lingkungan Perumahan   

Nama Pekerjaan : Pembangunan Saluran Drainase Permukiman Raya Perum Sidokare Asri Desa 

Sepande 

Lokasi : Kabupaten Sidoarjo 

 

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor : 027/08.30.01/PML/Pokja.267/2016 tanggal 30 

Agustus 2016, maka dengan ini kami Pokja.267 - 2016 Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Sidoarjo 

Mengumumkan Pemenang sebagai berikut : 

I. Pemenang Pembangunan Saluran Drainase Permukiman Raya Perum Sidokare Asri Desa Sepande adalah : 

1. PEMENANG  

Nama Perusahaan :  CV. SUMBER AGUNG 

A l a m a t : Perum. Puri Indah Blok Z-18 Suko 

N P W P : 01.141.089.1-641.000 

Harga Penawaran : Rp. 222.000.000,00 (Dua ratus dua puluh dua juta rupiah) 

Harga Terkoreksi :  Rp. 222.000.000,00 (Dua ratus dua puluh dua juta rupiah) 

  

2. PEMENANG CADANGAN I  

Nama Perusahaan :  -- 

A l a m a t :  -- 

N P W P : -- 

Harga Penawaran : -- 

Harga Terkoreksi : -- 

II. Kepada peserta yang berkeberatan atas Pengumuman Pemenang diberikan kesempatan untuk mengajukan 

sanggahan secara tertulis dalam SPSE, selambat-lambatnya sampai dengan tanggal 2 September 2016 

(sesuai dengan jadwal yang tercantum pada sistem LPSE Kabupaten Sidoarjo).   

III. Sanggahan hanya dapat diajukan apabila terjadi hal-hal sebagaimana diatur Peraturan Presiden Nomor 54 

Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah yang terakhir diubah dengan Peraturan Presiden 

Nomor 4 Tahun 2015 beserta petunjuk teknisnya, serta ketentuan teknis operasional pengadaan barang/jasa 

secara elektronik. 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

Sidoarjo, 30 Agustus 2016 

 

POKJA 267 - 2016 

UNIT LAYANAN PENGADAAN 

KABUPATEN SIDOARJO 

 

1. DILAR DARMAWAN, ST Ketua 1. ……………  

2. DIDIK YOGA WASISTO, ST Sekretaris  2. …………… 

3. SUSILO INDRAYATI, ST Anggota 3. ……………  

 

PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO 

UNIT LAYANAN PENGADAAN 
 

Jalan Gubernur Suryo No. 1 Telp. (031) 8941946, 8941145, 8921853 

SIDOARJO - 61211 
 


